
Rodičovská kavárna

Vážení rodiče,

přijměte pozvání na setkání se zástupci nadačního fondu Eduzměna do školy v
Církvici.

Setkání se uskuteční ve čtvrtek, 19. května od 16:00 na zahradě školy
(v případě špatného počasí v jedné ze tříd).

Rádi bychom Vám představili Eduzměnu, která již třetím rokem působí na
Kutnohorsku a pomáhá školám v jejich rozvoji.

Jedním z našich cílů je oslovit všechny cílové skupiny, které se kolem školy
pohybují, zmapovat jejich potřeby, zjistit, co se jim na jejich škole líbí nebo co by
potřebovali nějak jinak. V minulosti  jsme už oslovili a zmapovali potřeby vedení

školy, pedagogického sboru i dětí a nyní bychom se rádi na totéž zeptali Vás, rodičů.

V čase zhruba 90 minut bychom Vám rádi položili několik otázek týkajících se aktivit
a vztahů ve Vaší škole.

Na setkání s Vámi se těší

Jitka Gabašová, průvodkyně Eduzměny,
Jana Neumajerová, Unie rodičů


